ПРОТОКОЛ №133

РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 09 час. 00 мин. «07» февраля 2012 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г.Гюмень, ул. Циолковского |. оф.107.

Председатель Правления НИ «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А.. Ларионов А.С.. Медведев

С.В.. Табокова Н.А.. Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Самкаев Р.М.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 7 человек.

Кворум для проведения собрания имеется.

Секретарь собрания: юрист НИ «СРОСТО» Тейхреб Е.А.

Приглашенные: Вазенмиллер Л.Р. - директор НИ «СРОСТО»:

Сероус Т.О. — Советник Главы Администрации города Тюмени:

Теплоухова Л.3. — Заместитель Главы Администрации города Тюмени:

Катаева Е.С. - начальник нормативно - методического отдела НИ

«СРОСТО»:

Вольфсон М.Г. — директор ООО «Тюменьстроймонтаж»:

Соловьев В.П. — генеральный директор ЗАО «Завод ЖБИ-3»:

Щепелин П.И. — заместитель генерального директора ОАО «Тюменская

домостроительная компания»:

Овсянкин В.И. — директор ЗАО «СМП-280»:

Щербань Е.А. — заместитель генерального директора по строительству

ООО «Меридиан Констракшн».

Повестка дня:

1. О выборе представителей от НП «СРОСТО» для участия в работе Окружной

конференции членов Национального объединения строителей, зарегистрированных на

территории Уральского федерального округа (15 февраля 2012, г. Екатеринбург).

2. О выборе представителей от НП «СРОСТО» для участия в работе У Всероссийского

съезда саморегулируемых организаций. основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство (1 марта 2012. г. Москва).

По первому вопросу повестки дня выступил директор НИ «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

который сообщил о том. что 15 февраля 2012 года в городе Екатеринбурге состоится Окружная

конференция членов Национального объединения строителей. зарегистрированных на

территории Уральского федерального округа

Председатель Правления Коробов С.А. предложил направить от НП «СРОСТО» для участия в

работе Окружной конференции членов Национального объединения строителей.

зарегистрированных на территории Уральского федерального округа. директора НИ

«СРОСТО» - Вазенмиллера А.Р.
Других предложений не поступило.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

= Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования
ЗА _ | ПРОТИВ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ |

_| Коробов С.А. |
Ларионов А.С. _
Табокова Н.А. _ Х

Берлов А.11. _ —_ Хх
Разницын Г о —_ | Хх
Медведев С.М. — __Х
Самкаев Р.М. Хх

Решение приня’ го: Направить. от НП «СРОСТО» для участия в ‘работе Окружной
конференции членов Национального объединения строителей, зарегистрированных на
территории Уральского федерального округа, директора НИ «СРОСТО» - Вазенмиллера

А.Р.

м
ы

По второму вопросу повестки дня выступил директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер Л.Р..

который сообщил о том. что 01 марта 2012 в городе Москве состоится У Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций. основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил направить от НИ «СРОСТО» для участия в

работе У Всероссийского съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц.
осуществляющих строительство членов Правления НП «СРОСТО» - Медведева С.В., Самкаева

Р.М... Председателя Дисциплинарной комиссии НИ «СРОСТО» - Киселева С.М.
Других предложений не поступило.
Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному вопросу.

Итоги голосования по вопросу:

№ | Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования
__ _ ЗА | ПРОТИВ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Коробов С „А Х_ | | | — .
Ларионов А. С. Х | . |

Табокова Н.А. Х

|

2

| 4. | Берлов А.П. _
5 Разницы, ТР. Ю..

6. | Медве/ ев С.М. | | | Хх _ р зи — |

. РМ. И > 7. | [5 амкаев Р.М.

|
|

Решение принято: Направить от НП «СРОСТО» . для } участия. в з работе ыы Всероссийского |
съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство: членов Правления НП «СРОСТО» - Медведева С.В., Самкаева Р.М.,
Председателя Дисциплинарной комиссии НИ «СРОСТО» - Киселева С.М.

ме о
Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания ый "\»/ - Е}А.Тейхреб